PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CTDADE DOS PROFETAS

Oficio n." PMC/SEGOV/2?B 12022.

Congonhas, l0 de novembro de 2022.

Exmo. Sr'

Hemerson Ronan Ináçio,

Presidente da Câmara Municipal de Congoúas/MG.

Prezado Senhor,

Em atenção ao oficio 08912022/Seçreraria, datado de 27 /09/2022, encaminhamos a v'

Exa. a C.l. no PMC/SEMOBI/ALlO84l2O22, por meio da qual a Secretaria Municipal de Obras

e Infraestrutura presta informações em atendimento ao Requerimento CMC/25112022, de

autoria do nobre vereador Weliton Luiz dos Reis.

Na oportunidade, reiteramos a v.Exa. e demais paÍes, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente,

Simônia M ESUS Magalhães

Secretária Munic ipal de Governo
Câmara Municipal do Congonhas

ffilllillllilllllilillllfl llllllillllilllil
PROÍOCOLO G ERAL 350412022
Dala'. 11h112022 . áorárlo: 07:35

LEglôlatlvo

MSR

oD^.á @E.rnFNÍF k RlÍsí:HF( 13i - cFNÍRo -coNGoNHAs - MG - cÉP 3541 )oo -TEL.|l3l) 3731.13«). FA* (31) 3731.1240 ' w!v\r/co&onh's 6o'oôv'br

Cgo,íy OBRAS

RobeÍto Francisco (la Silvâ

Silrx.i:litlx, lll(lll,{:rPití ílll i)l!r il5,' lnirilil§i'l1rÍrrrd

cOMUNICAçÃO INTERNA

No. PMC/SEMOBII ALl084l 2022

De : Roberto Francisco da Silva

Pa,:a : SimÔnia Maria de Jesus Magalháes

Data :2011012022

SEOB

SEGOV

Píezada Senhorâ,

Em atenção ao Requerimento 251/2022' através do qual o vêreador weliton Luiz dos

R€is soricita informação acerca da existência de projeto de reconstíução da ponte

situada na Vila São Vicente, que liga a Rua Dr' Vitorino à Travessa Eduardo Palmieri'

vimos informar que está ern fase de projeto para nova edificaçáo' contudo estamos

realizando estudo de viabilidade paía reforma da mesma' atê que seja concluído o

proieto e formalizado contrato para nova construção

Atenciosemente,

,'i*
iUcoRoberto Franc da SiÍva

Secretário Adjunto de Obras e lnfraestrutura

sê(retaria Municipat de Obrâs ' '''' | 'r' 'r''congonhàs'
i:"':i':;.,.:;,';;;:..;,.,',..,.l.,..',',,,.-'''ícongonh.5,,.,,.,.,'.],.
,,'.:, Congonhâs r! , I